

Odberateľ: IČO: 42227496 DIČ: 2023072975 IČ DPH:
Tel.: Fax:
E-mail:

Dodávateľ: **Michal Ištók IM-EL**
Lipovce 209
08236 Lipovce pri Prešove

IČO: 44902107 DIČ: 1081725744 IČ DPH: SK1081725744

Tel.: 0918 061 909 E-mail: imelistok@gmail.com
Fax: WWW: www.im-el.sk

IBAN: **SK62 0200 0000 0026 3519 6958** BIC:
Účet: **2635196958/0200** VS: **201529**
Banka: Vub a.s. Prešov KS: 0008

Dátum dodania/pzp: **11.11.2015** Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: **11.11.2015** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: **25.11.2015** Objednávka: 1022015
Zákazka:
Číslo dod. listu: Stredisko:

Evanjelická spojená škola
Námestie legionárov 3
08001 Prešov 1

Fakturujemé Vám elektroinštalačné práce z materiálom v školskej telocvični - osvetlenie .

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zľava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	Svetlomety reflektor - montáž a zapojenie 100 W, IP 65	8,000	ks	11,60	92,80	20	13,92	111,36	
2.	Refl.1x100W IP65 FL LED	8,000	ks	84,68	677,44	20	101,62	812,93	
3.	Lišta elektroinštalačná z PVC 24x22, uložená pevne, vkladacia	89,000	m	1,11	98,79	20	1,33	118,55	
4.	Lišta vkladacia HD - biela RAL 9003 LV 24X22 HD	89,000	m	0,49	43,61	20	0,59	52,33	
5.	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	92,000	m	0,58	53,36	20	0,70	64,03	
6.	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	92,000	m	0,36	33,12	20	0,43	39,74	
7.	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	1,000	ks	3,14	3,14	20	3,77	3,77	
8.	Istič EATON-10B-1	1,000	ks	1,98	1,98	20	2,38	2,38	
9.	Uprava rozvodnice vrátane materiálu	1,000	ks	7,89	7,89	20	9,47	9,47	
10.	Jedнопólový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	1,000	ks	3,48	3,48	20	4,18	4,18	
11.	Spínač 1 biely sez	1,000	ks	4,29	4,29	20	5,15	5,15	
12.	Krabicová rozvodka z lisovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	8,000	ks	3,49	27,92	20	4,19	33,50	
13.	Krabica 6455-11 acid	8,000	ks	0,91	7,28	20	1,09	8,74	
	Svorka WAGO 206-106	27,000	ks	0,09	2,43	20	0,11	2,92	
15.	Demontáž el. vedenia	1,000	ks	12,89	12,89	20	15,47	15,47	
16.	Spojovací materiál sada	1,000	ks	12,48	12,48	20	14,98	14,98	
17.	Svorkovanie krabice sv.obvodu	1,000	ks	2,55	2,55	20	3,06	3,06	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 085,45	217,09	1 302,54
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 1 302,54 EUR

Slovom: JedentisícTristodva 54/100 EUR

Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum): 12.11.2011

Tovar prevzal (podpis a dátum): 12.11.2011

[Handwritten signature]



PAY by square



Michal Ištok **IMEL**
082 36 LI OVCE 209
IČO: 44902105 OIČ: 1081725744
IČ DPH: SK1081725744

Pečiatka a podpis